Anlagen

6.1.2. Gewinn- und Verlustrechnung

N e o s

Ertrége zur Erfiillung satzungsméaBiger Aufgaben

Aufwendungen zur Erfiiliung satzungsméBiger Auf-
gaben

Abschreibungen

a)  Abschreibungen, auf immaterielle Vermégensgegen-
sténde des Anlagevermégens und Sachanlagen

sonstige betriebliche Aufwendungen
Ergebnis nach Steuern
Jahresiiberschuss/-fehlbetrag

Entnahmen aus Gewinnriicklagen

a) Entnahmen aus der gesetzlichen Riicklage
Einstellungen in Gewinnriicklagen

a) Einstellungen in die gesetzliche Riicklage
b) Einstellungen in andere Gewinnriicklagen

Bilanzgewinn / Bilanzverlust

-1.000,95
-41.499,78

Geschéftsjahr
2021

EUR
796.240,59

-770.378,12

-19.935,99
0,00
5.926,48
5.926,48

36.574,25

-42.500,73
o U0

Vorjahr
2020

EUR
612.471,35

-648.868,21

-22.694,91

-565,36
-58.147,13
-59.147,13

94.425,75

-29.389,04

-5.889,58
-35.278,62
000
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